_______________________________________________________________________________

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal ARNALDO FARIA DE SÁ

REQUERIMENTO Nº             , de 2018
(Do Sr. Arnaldo Faria de Sá)

“Requer inclusão na Ordem do Dia a Proposta

de Emenda à Constituição nº 518/2010, que “Dá

nova redação ao caput do art. 19 do Ato das

Disposições Constitucionais Transitórias e

revoga o § 2º do dispositivo”.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia a

Proposta de Emenda à Constituição nº 518/2010, que “Dá nova redação ao caput do art.

19 do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias e revoga o § 2º do dispositivo”.

Sala das Sessões, em 1.º de fevereiro de 2018

.

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal - São Paulo